Fra: Arne Bang (Ame.Bang@valdres.no)
Sendt: 10.05.2017 14:33:44

Til: Hordaland Fylkeskommune - Postmottak
Kopi: Nils T Bjerke

Emne: VS: Oppfolgning etter Stamvegutvalgets drsmete 05.05.2017

Vedlegg: Arsmelding 2016.doc;REFERAT STAMVEGUTYV 05.05.docx;NTP foredrag Hilde Bye.pdf:Innspill il
Stortingsbehandlingen av NTP 2018 - 2023(29) .pdf

Heil

Kom ikkje fram ved fgrste forsgk —prgver pa nytt!

Mvh

Arne Bang

Fra: Arne Bang

Sendt: 10. mai 2017 13:10

Til: 'hfk@post.hfk.no' <hfk@post.hfk.no>; 'postmottak@oppland.org' <postmottak@oppland.org>; 'Sogn og
Fjordane fylkeskommune (postmottak.sentraladm@sfj.no)' <postmottak.sentraladm@sfj.no>; 'Hole kommune
(postmottak@hole.kommune.no)' <postmottak@hole.kommune.no>; postmottak-sak <postmottak@sor-
aurdal.kommune.no>; no-nakpost <no-nakpost@nord-aurdal.kommune.no>; Postmottak-EK
<Postmottak@etnedal.kommune.no>; ospostmottak <postmottak@oystre-Slidre.kommune.no>; Vskpost
<Vskpost@vestre-slidre.kommune.no>; Postmottak Vang kommune
<Postmottak.Vang.kommune@vang.kommune.no>; '‘post@laerdal.kommune.no' <post@laerdal.kommune.no>;
'postmottak@ardal.kommune.no' <postmottak@ardal.kommune.no>; 'post@sogndal.kommune.no’
<post@sogndal.kommune.no>; 'post@aurland.kommune.no' <post@aurland.kommune.no>;
'postmottak@voss.kommune.no' <postmottak@voss.kommune.no>; 'post@vaksdal.kommune.no'
<post@vaksdal.kommune.no>; 'postmottak@bergen.kommune.no' <postmottak@bergen.kommune.no>;
'post@baerum.kommune.no’ <post@baerum.kommune.no>; 'nils@bjorke.org' <nils@bjorke.org>;
'Even.Aleksander.Hagen@oppland.org' <Even.Aleksander.Hagen@oppland.org>; 'Ashild Johanne Hgivik Kjelsnes'
<Ashild.Kjelsnes@sfj.no>; Vidar Eltun <Vidar.Eltun@vang.kommune.no>; 'Eirik Haga'
<Eirik.Haga@vaksdal.kommune.no>; 'jan.geir.solheim@laerdal.kommune.no'
<jan.geir.solheim@laerdal.kommune.no>; 'per.berger@hole.kommune.no' <per.berger@hole.kommune.no>;
'Rolf Jens Brunstad' <Rolf.Brunstad@nhh.no>; 'jarle.aarvoll@sogndal.kommune.no'
<jarle.aarvoll@sogndal.kommune.no>; Kare Helland <Kare.Helland@sor-aurdal.kommune.no>; Toril Grgnbrekk
<Toril.Gronbrekk@etnedal.kommune.no>; Inger Torun Klosbgle <Inger.Torun.Klosbole@nord-
aurdal.kommune.no>; Gunnar Thue <gunnar@gthue.no>; 'eivind.brenna@oppland.org'
<eivind.brenna@oppland.org>; 'ail@ardal.kommune.no' <ail@ardal.kommune.no>;
'hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no' <hans.erik.ringkjob@voss.kommune.no>;
'noralv.distad@aurland.kommune.no' <noralv.distad@aurland.kommune.no>;
'kjell.hansen@ringerike.kommune.no' <kjell.hansen@ringerike.kommune.no>; 'ole.lilloe-
olsen@baerum.kommune.no' <ole.lilloe-olsen@baerum.kommune.no>; 'mchammer@online.no'
<mchammer@online.no>; 'arnstein.menes@sfj.no' <arnstein.menes@sfj.no>;
'Anne.Elisabeth.Thoresen@oppland.org' <Anne.Elisabeth.Thoresen@oppland.org>;
'sigmund.simmenes@vaksdal.kommune.no' <sigmund.simmenes@vaksdal.kommune.no>;
'sigbjorn.hauge@voss.kommune.no' <sigbjorn.hauge@voss.kommune.no>; 'l-jar-b@online.no' <l-jar-
b@online.no>; 'trond@einemo.no' <trond@einemo.no>; 'helge.ovstetun@gmail.com’
<helge.ovstetun@gmail.com>; 'laurakv@online.no' <laurakv@online.no>; 'leif@solemsli.no' <leif @solemsli.no>;
'Haldor @degard' <haldooe@online.no>; 'olaf.nils.diserud@oppland.org' <olaf.nils.diserud@oppland.org>; Kristen
Hagaseth <Kristen.Hagaseth@etnedal.kommune.no>; 'ole.udnes@baerum.kommune.no'
<ole.udnes@baerum.kommune.no>; Odd Erik Holden <odholden@online.no>; Trine Hansebakken
<Trine.Hansebakken@sor-aurdal.kommune.no>; 'elisabeth.klever@hbv.no' <elisabeth.klever@hbv.no>; Jgrand
@degard Lunde <Jorand.Lunde@valdres.no>; Arne Bang <Arne.Bang@valdres.no>

Kopi: 'hilde.bye@vegvesen.no' <hilde.bye@vegvesen.no>; 'odd.haugen@vegvesen.no'
<odd.haugen@vegvesen.no>; Lene Hovi <redaksjonen@valdres.no>

Emne: Oppfglgning etter Stamvegutvalgets arsmgte 05.05.2017

Til



Medlemsfylker og medlemskommuner i Stamvegutvalget
Representanter og vararepresentanter

Heil
Til orientering og videre oppf@lgning etter Stamvegutvalgets arsmgte den 5 mai oversendes:
e Stamvegutvalgets arsmelding 2016.
e Referat fra Stamvegutvalgets arsmgte den 5 mai.
e Sjefsingenigr Hilde Bye, SVV sine powerpointer vedrgrende NTP
e Stamvegutvalgets innspill til stortingsbehandlingen av NTP — datert 10/5-2017

Nyhetssak om Stamvegutvalgets arsmgte kan dere finne her: http://stamvegutvalget.no/aktuelt/stamvegutvalgets-
aarsmoete-med-befaring-av-filefjelltunnelen.aspx
For ytterligere info om E16 og stamvegutvalget vises det til var portal www.stamvegutvalget.no

Mvh
Stamvegutvalget
v/Arne Bang
(sekretaer)



